
SMLOUVA O DÍLO

(Správa Internetové propagace pro webové stránky školy)

I.

Smluvní strany

Střední škola elektrotechnická a energetická Sokolnice, příspěvková organizace

Se sídlem: Učiliště 496, Sokolnice 664 52

IČO: 00380407

DIČ: CZ00380407

Bankovní spojení: Komerční banka

Číslo účtu:

(dále jen ,,objednatel" na straně jedné)

a

UMIX s.r.o.

Se sídlem: Vídeňská 297/99, Brno 639 00

IČO: 02714701

DIČ: CZ02714701

Bankovní spojení: Komerční banka

Číslo účtu:

(dále jen ,,zhotovitel" na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o správě PPC
reklamy pro webové stránky školy, budování značky školy na síti Internet (dále jen
,,Smlouva").

, ,;;·'J
Dne:



ll.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje:

1.1. analyzovat webový trh v daném směru (školní webové stránky), spravovat
optimálni klíčová slova a definování na zacÍĹenÍ cílových skupin na portálech v síti
Internet, tvorbou proklikové a bannerové reklamy, měsíční vyhodnocování a korekci
toku financi se zajištěním stálosti kreditu v účtech s definovanou maximální hranicí
(rozpočtem) na jednotlivých portálech s měsíčním reportem pro Objednatele

1.2. správa profilu a správa PPC, bannerové reklamy na portálu Seznam.cz

1.3. správa profilu a správa PPC, bannerové reklamy na portálu Googie.cz

1.4. správa profilu a správa PPC, bannerové reklamy na sociálni síti Facebook.com

1.5. Vytvoření a správa, zpracování emailových kampaní

1.6. Vytvoření a správa Re-marketingu pro webové stránky www.ssee-sokolnice.cz

2. Závazek objednatele za řádně a včas poskytnutou službu zaplatit dohodnutou
cenu.

Cena za službu

1. Smluvní strany se dohodly, že celkový měsíční rozpočet nepřesáhne částku
14.700,-KČ a celková maximální cena díla nepřesáhne částku ve výši 89.000,- KČ
(slovy osmdesát devět tisíc korun) " DPH v zákonné sazbě. Každý měsíc (počínaje
měsícem říjnem 2017, konče měsícem únor 2018) bude vypočítaná částka hrazena
na účet Zhotovitele č.ú. vedený u Komerční banky, při
předání faktury a reportu v každém měsíci.

2. Lhůta splatnosti faktury - daňového dokladu je 14 dnů ode dne jejího doručení
objednateli. Faktura - daňový doklad je považována za uhrazenou dnem odepsání
příslušné částky z účtu Objednatele a jejím směrováním na účet Zhotovitele.

3. Cena bez DPH dle odst. 1 tohoto článku smlouvy je cenou nejvýše přípustnou a
není ji možno překročit. Tato cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s
plněním svých závazků, včetně přiměřené dodatečné odměny autorovi dle § 2374
OZ. K ceně bez DPH bude připočtena výše DPH v aktuální zákonné sazbě.



IV.

Termín zhotovení díla

1. Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem prováděno v termínu od
10.10. 2017 do 30.3. 2018.

VI.

Odpovědnost za vady

2. Zhotovitel se zavazuje při plnění Díla kontrolovat nabité kredity v účtech
vytvořených u poskytovatelů (portálů) tak, aby nedocházelo k přerušení plnění Díla
(stále aktivní kampaně).

3. Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době plnění na Díle viditelné vady
(nefunkčnost kampaní, neaktuálnost Facebook profilu a jiné), či nedodržení
měsíčních reportů, k převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti
bude Smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese
Zhotovitel.

VII.

Závěrečná ustanoveni

1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními
stranami.

2. Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývajicí se řídí právním řádem České republiky,
zejména příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů.

3. Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana
obdrží po jednom vyhotovení.

4. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzuji, že si Smlouvu před jejím podpisem
přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné
vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tisni za nápadně nevýhodných podmínek.

V Sokolnicích dne 9.10. 2017

Za objednatele: Za zhotovitele:
V

Ing. Oldřich životský

Ĺ'editel školy

Mgr. Radek Scheiner
jednate

Razítko a podpis



j-ľ


